[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	02.11.2010 № 911-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» и принятии решения «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 №; 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год», в соответствии со статьей 22 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010       № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» удовлетворить.

2. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год».
3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

4. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год».

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2010 № 302-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 02.11.2010 № 911-р)
Статья 1
Внести в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» следующие изменения:

1) в приложении 1 к Решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год»:
- в строке 234 столбца четвертого исключить слова «, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами»;
- в строке 236 столбца четвертого исключить слова «, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами»;

- в строке 258 столбца четвертого исключить слова «, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами».

2) в приложении 2 к Решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» в строке 22 столбца первого исключить слова «, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами».

3) в приложении 3 к Решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 203-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 год» в строке 92 столбца второго исключить слова «, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              В.В.Скворцов